PP. 2-6 Meal Menu
PP. 7-8 Sweets and Drink Menu

BA2)7>%4=22DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on May 16,2025

Please read.
NG Bt EE S0,

Please inform our staff if you have allergies.
TFLLF—2BELOAHEIREZY TIZEFHRITLEIL,

Due to the use of seasonal ingredients, menu content and origin may very.
BANEMEZHFEALTVWSED, A-1—RE - EMARLGDIEENATINET,

& Information on the allergens |isted below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ™ an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.

OBREBERERICEIZ, TERICODOVWTHKRERLTHY XY,
BADESRTHET S FEEMP8RE]

Eight specific allergenic ingredients

B ERE R E

Milk Wheat Buckwheat Peanut Shrimp Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are listed separately.
1. TNuts excluding walnuts] qs. 2. THoney] /

FEREBBHIZMATCTRE 2 az8lRa&EH LTHY 9,
1. TK<BHE®RSFTYVE] 2. TxbHD]

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULXE—YBEECEBMER—74 v CEE, FLRA—EFENTHELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
BERMBSHBEUND 7 LILF—PENESENIEMBEFRLTOWSIEENATINET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYUDOIZEMFLTWS I IILTEIZFARONEENET,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.

ZHICLYBEZEEOHD LYy VT - A—TH, BLUBEKRICEFATIFANEECHAERNE - T XR2—0O7 LT VIZDEFE LTI
BERTEEHEELTHY T,



BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHLYBEELEEOHD Ly YUY - A—T4, BLUBERICBHFATIHANEECTHAREE - hXZ2—07 LIS VIZDEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRACOHIXEMEE LTERALTWSCLEZRRLET,

Updated on May 16,2025
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Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

3 -
N e Z v\l
x| iz E 5 | =

| & e
,‘ “ o P4
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp | Crab

FNA

Walnuts

O®Nuts
excluding

walnuts !’

WE BHot dish

AVDTE—2a~THAYFYRA~ Shrimp al Ajillo al Ajillo "with Focaccia™ o o o
EBMZ74+0yFv (189H0) Focaccia o [

4T —t—CDF—TUEE Four Kinds of Oven-Roasted Sausages [ [

ES5SNABEER—OVOH-U VI Y T— Sauteed Spinach with Bacon and Garlic

BEFLLTETAYIY—DH— v s F— \?V?]t}ltigbsa?gtéed Broccoli and Boiled

1/2B90HBEOA—TUBRE~NIIILY —XRA~ Roasted vegetables A ® A ACashew nuts

Y ELL—ILHOETA V7L Steamed Clam and Mussel with White Wine [

FXUDBEA—T VRS Herb Grilled Chicken

BRe7oFaeExvRy Sauteed Cabbage with Anchovies [

EFoARYZUVDIYAQZT TRy Macaroni Gratin with Shrimps [ [ o

BER—-—bDIH=7 Meat Sauce Lasagna o [

HA3E B Cold dishes

BHE EYEY 754 RNRRAE Fried Pasta ® o
RE—HH—FEUETFARARDS Y — AF— X '(Al\\r/(e)?:gldgheese with Smoked Salmon and P ° °
e, — e, Smoked Salmon (Trout Sourced from
AE—VH—FY MLIOENSDMNY—FY Turkey)
LBEEY Y7 LSF—ROHTL—E caprese Salad with Hokkaido Mozzarella | o | o | o ®Cashew nuts

SERIXEY &bt ABRBFXZ2yTIzEBRIESL,

Assorted Appetizer

Differ from item to item.

ARLA VEENL ~NEVET— )~

Jamoén Serrano

AE—VH—EVEEY YT 1/3“_?_2\@#3 & gzranlg(l;ed—Salmon and Mozzarella Cheese o
HERG KLY 22 TOT LT Y EERR< %Excludes Allergens of Seasonal Dressing
i'\f‘&*ﬁ?\%}fx@:%% = 4{3 5 %aarlnac()jn Serrano and Parmigiano Reggiano o
XERE LY 22 TOT LT Y ZER< %Excludes Allergens of Seasonal Dressing
RNR—AVEEFSINAREDRAS S A Sauteed Green Vegetable Salad P P
~MELLSPRLYS VT~ -Salty Soy Sauce Dressing-

EEICACLARLYS YUY CKIERTEER) Carrot Dressing o o
EEFFRATRLy YUY CKIERNTEER) Pure white Onion Dressing o
MALLESW LYY UT CKIERFAER) Salty Soy Sauce Dressing ([ [

WK E & AR BMeat Dish & Fish Dish

WEEE - HEY - L—ILBEDOT I TNRYYTF Acqua Pazza ()
TAVHEY—OA 2V RAT—F American Beef Sirloin Steak A A
—a—Y—FJVREFFEDOTIIL Grilled New Zealand Lamb Chops

F—ANZUTEF)TO—XAYPY X T7—F Diced Aussie beef steak A A
SR UDI]RTA VEIAH Beef Tongue Stewed in Red Wine o o




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PR O A NIERIRZ Y —RBBICET T LT VA2 EBKRL £,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on May 16,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

IS5 FT7—FX=a—

BA—T&TAHhYFv¥

Menu name(English)

Grand Meal Menu

BSoup & Focaccia

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

3 -
N e Z h
x| iz E % =

Peanut

/
Q

Buckwheat

Walnuts

O®Nuts

excludin
waln utsa

SEHOA—

Seasonal Soup

Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”

TxHAYTFv

BrRVREGEZEEY Y7

Focaccia

BPizza

BEEEYYTFLIF—XAYTLYT)—4 I(DFi)zrézlll:/lcaergki\r?g_iltoak\l/(v;’%gol\)/lozzarella Cheese o [ [ @®Cashew nuts

Y—FE I ) —LF—RXDEY YT Salmon Cream Cheese Pizza [ o o

EYyYFN=T&N=T NFIVRZ Half & Half Pizza _ ® ® P @Cashew nuts
(RULFY—=R/27 b0 THLI YD) (Margherita & Quattro Formaggi) AHoney

7 bR - TFILIYD NFIVRZ Quattro Formaggi Pizza ~With Honey~ [ o AHoney

EHETFLOTOS T/ R—EEYY 7 Genovese Pizza with Boiled Whitebait [ [ [ @Cashew nuts

| WRYAVAS

HERisotto

VY R THILRY DT

Cheese Risotto

VY b =0 ~RXEXFTRANRAZID) T h~

BANXTYT4 P bFY—X

Venice-Style Squid Ink Risotto

BSpaghetti /Tomato Sauce

FTRUBRAA =L ~BOFEQRBMENT MY —X~ Tomato Sauce with Seafood o
ATV —% ~BFTER—OVDII MY —RX~ Tomato Sauce with Eggplant and Bacon
EYYFLSF—REZUD T RS — L Tomato Cream Sauce with Mozzarella PY

Cheese and Shrimp

DICETANRTZDII NI ) —L4

Tomato Cream Sauce with Sea Urchin and
Asparagus

DO TYREXAN ~FFaErMT by —X~

Anchovy and Tomato Sauce Pasta with
Lavender Jobfish

FERAJPER—OVDF Y FX MALRF—F

Chili Tomato Carbonara with Poached Egg
and Bacon

TYRRAN ~7UFIaERIT MY —X~

S/ R—E&F A

WANT YT«

Pasta Puttanesca
(Tomato Sauce Pasta with Anchovy)

BSpaghetti /Basil Sauce & Oil

Genovese Basil Sauce with Mozzarella

~ESNAEER—OVORROVF— /) ~

Peperoncino with Spinach and Bacon

RAFFERARYITLF2—0O ~A HRAIORY T L~

Venice-Style Saquid Ink Pasta with Clams

B E T ANTORRAVF—/) ~72F 3 ERK~

Peperoncino with Lavender Snapper and
Asparagus “Anchovy Flavor™

EYyVYFLIF—REZAVDD /) R—+ Cheese and Shrimp [ o o o @Cashew nuts
SHFLETETOYIAY—DOV T/ N—t Genovese Basil Sauce with Boiled Whitebait| o | o | o @Cashew nuts
AVETRARDD T/ R—+ ggggggge Basil Sauce with Shrimp and [ ® o o @®Cashew nuts
RydJLE7YO Vongole Bianco o
REAFFTRAHDRAZIINRAE Sauid Ink Pasta [
ARY v JLRIA PS

[

[

[

YalF—AR—aOrvoRXROQvF—/

Peperoncino Spaghetti with Shoulder Bacon

WMANRTYyT4 S—FY—X BSpaghetti /Meat Sauce
BEZI—FY—X Meat Sauce Pasta o [
EBEEY YT LIF—REESNAEDS—FY—2X E/'ﬁ:ésseagﬁg ggisggc"ﬁ\ith reldaie Mezzercl ° ®
LB E FESRAEDS — k5 — A g/lpeiz?]‘;gﬁeam with Half-Boiled Egg and ° ° °




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on May 16,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAROAENIRIRZY —ZAFICECT LT v 2EBKLEYT, (A Z2—0RMEIEEETIHDIZ@HTERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. ZHNO@H ZEMEE LTHERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m o= 2 & x| & P 3z | @Honey

Japanese Menu name(English) .

Menu name Q)

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut

Walnuts

O®Nuts
excludin
waln uts&

ISV FI—FA=a— Grand Meal Menu
WANTYT4 V)—LVY—R BSpaghetti /Cream Sauce
HILRF—F Carbonara [ o [
FEUEEDIDHY—hY—X I\C/Irlfsahrrr]o%?#sce Pasta with Chicken and P P
RE— Y —EUEESNAEDS J— LY —X grﬁgagnpﬁ]aaté%e Pasta with Smoked Salmon P P
SIZDAILRF—F Carbonara with Sea Urchin and Asparagus o o o
R=—OQVEFINAEDT ) —LY—X Cream Sauce with Bacon and Spinach [ o
WBX—TR4A BPasta Soup
e T S I N Y
BANRGTyT«4 HRA BSpaghetti /Japanese-Style
B ER—T D OERNE — R Eﬂ%fel?nt and Bacon with Soy Sauce and ° PY
Fo sy 20 & KENHA é?\%aJnaerfauerg?e/leBz\aAgﬁh Plenty of Mushrooms PY P
BLRAAF LD - KE - BE Spicy Fish Eggs and Sauid o [
ol enh - KE - BE Fish Eggs and Squid o [
LB L B C = AT E /X — L Exgt\e;;s(eigglgguce Pasta with Poached Egg °® ® ®
RS EEDCDEDCH Y — L~ — L~ Eﬂrlfsahrrr]golzniwssh Egg Pasta with Scallops and P °
S LT RS DELT S | — L gﬁécxgsé?alzgugss Cream Sauce with Shrimp P PY PY
S e e e s ° o .
AL 202 0BAT ) UL B e oo, Sauce Pasta with ° o o

WMNNILIE RILEZSy—/) Ly vy—) [—EiESH

BPARMIGIANO REGGIANO
fR £ ]
WILESy— /) LyPy—/ )Yy K Risotto with Parmigiano Reggiano o o
WILE S v— /) LySv—JIINAA Pasta with Parmigiano Reggiano o o

B Set of side dishes

e NeT g S s g Green Salad
YT KARBELYL Y TOT LT ERS X Excludes Allergens of Seasonal Dressing ® ®

EEHODA—T HWAIFZRARyTIZE2RLESL, Seasonal Soup Differ from item to item. Please check the list of “dressings/soups.”




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on May 16,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

Gé@

%‘\
"oz & E G o0

/
Q

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab

®Honey

O®Nuts

excludin
waln uts&

IS5 FI—FA=a2— Grand Meal Menu
mLrkyEYS HTopping
SADBYNRILISry—/F—X Parmigiano Reggiano Cheese o
¥ (Joyval— - F5hARE) Topping Vegetables(broccoli and spinach)
INZTR Shrimp Topping [
R—3aY Bacon Topping
EA~YF—X Topping Cheese o
Zn Spicy o

BEHFORLYY VY - FEHOR—T

BSeasonal Dressing, Seasonal Soup

EEICALARLY YT CKIERFAER) Carrot Dressing [ [

EELFRERLY VY CKIERFAER) Pure white Onion Dressing [

MELLO>W LYYV CRXIERFAEA) Salty Soy Sauce Dressing [ [
(fR5EA] EEICACARL Y>> (200ml) Carrot Dressing for Sale [
(BRFEA)] BELFRERL Y2 (200ml) Onion Dressing for Sale

XYY all—LDOREZ—Da Mushroom Potage o o
3(§ﬁ%252_&§32é17 ) 2) Green Potage with 3 Kinds of Vegetables ® [

Wz O AR EIE BOther Condiments

FERA A Spicy Oil

NILAY U F—X (BF—X) Parmesan Cheese o

MAY X ZXR—R Whole-grain Mustard

AT—FY—X (¥ UTEY) Steak Sauce o [

NTILY—R Basil Sauce [ o [ @Cashew nuts

By Xty bk BSpaghetti Set for Kids

S RY—RANRT YT 4

Meat Sauce Pasta

) — LY —RAINT YT 4

Cream Sauce Pasta

DELLBEY—

Jelly

TR ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice

YAZTYa—X (100%)

Apple juice




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on May 16,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
EHLYBEELEEOHD Ly YUY - A—T4, BLUBERICBHFATIHANEECTHAREE - hXZ2—07 LIS VIZDEF LT, BIREEHEzLTRY FT,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOAENIANRA Y —RFBICELT LIS V2B L ET, (A Z2—DEMEIEEETSHDIZ@OHTEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. PHNO@HIFZEMEE LTHERALTWAZ EZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A= a—% wm | ogy | N2 E A | B | 2z | @Honey

Japanese Menu name(English)

C?";D /': " ‘ B @ .Nuts_
Menu name @ ﬁ- % Q g > g:g svéﬁhuuign%’

Egg Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp @ Crab | Walnuts

WMANRTY T« BMSpaghetti
. - e o Pasta with Lobster Broth-Based Sauce,
EEATDVECRAVOFY—LY =X Domestic Red Snow Crab, and Shrimps ® o ® o
4 s . o o, Peperoncino Pasta with Fresh Seaweed and
REHE £BELEHIYDRROVF—/ Clams o
LA ET—XMFFRIOD T/ R—E Basil Sauce Pasta with New Potatoes and ® ® o @®Cashew nuts

Roasted Chicken

R—OAVEEFEINAEDY ) —LY—X Cream Sauce with Bacon and Spinach o o

Salted Cod Roe Cream Sauce Pasta with ® P o

AVEED_ DT —L4 Prawns and Mushroom

Spicy Fish Egg Cream Sauce Pasta with PY ® PY
Prawns and Mushroom

AVESDIDRKRFI ) —LA

MOA>VTxT7 HIX BAppetizer
SERTERY ALY RBERZVITIZEERESIL, Assorted Appetizer Differ from item to item.
4T —C—CDF—TUIEE Four Kinds of Oven-Roasted Sausages o [
JLdrvy—0=avF Gnocchi with Gorgonzola Cheese [ o

BiE KEBREWPENE S AP Y T4 BMShinjuku Limited Menu

Shinjuku Hearty Meat Sauce Pasta with ° Py
Parmesan Reggiano




BA2)7>%4=>"%7DoNA Italian Dining DONA Allergen List Updated on May 16,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

MAROAENIRRAY —RFEICECT LIS v EBRLET, (X Z2—0BREMEEEETIHDOIZ@TEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. HRNO@HIZEME L L THERALTWA I EZEKRLETT,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% - <
A=a—% m o= 2 & x| & P 3z | @Honey

Japanese Menu name(English)

O®Nuts
Menu name »

Q) 8 excludin
2\ || O walnuts
Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab | Walnuts

TSOFFAF/FUDOX=a— Grand Sweets and Drink Menu

HFLFx MDessert
BRET+I73IR Tiramisu [ o [
EXAFF T2 Pistachio Pudding [ .‘P'?sl,tcgoc?](ijgs
YT I—h Milk Gelato o
FLFz2@EYEHLYE Two Kinds of Dessert Differ from item to item.
J—t— (Hot) Coffee (Hot)
J—kE— (lced) Coffee (Iced)
#7357 (Hot) Caffe Latte (Hot) o
#7x77 (lced) Caffé Latte (Iced) o
#IZ (Hot) Tea (Hot) o
#IZ (lced) Tea (Iced) o
TARIT—OUE Iced Oolong Tea
RUAY) ALY a—X (100%) Mandarin orange juice
YAZTTa—X (100%) Apple juice
15FEDERERX 2 —X (100%) Vegetable Juice
Sy —I—) Ginger Ale
RTFva3—7 Pepsi
BO—t—JLby>aié BCreamer etc.
I—t—JLwvy¥ya Creamer (for coffee and iced drinks) o
ATA4YYIYaAi— Sugar
B/ U7)La—)LRYyYy BNon-alcoholic
FRIATAR N FEHERT100%D 21 —X) Red Grape Juice
B4 YT4ZX N (BERT100%Y 1—X) White Grape Juice
=7 1)— (ZILa—IL0%) Alcohol-free Beer
B h)—HE—L Draft beer
=7 1)— (ZILa3—)L0%) Alcohol-free Beer
ANAR—IL KAKU Highball
S LE—LNAR—IL Jim Beam Highball
ALANAR—IL (A) Cassis Highball
ST v —NAR—I (F) Ginger Ale Highball

HREEE BFruits Wine
oINS MR Plum wine with honey @®Honey




BA2)7%4=>2DoNA

Italian Dining DONA Allergen List

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
RYOYOIZBEMAFTLTWDIILTHEIZITAROAEETNET,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVEEZEOHD Ly VT - A—T8H, BLUBRRICBFATISHRAWEECHEKBME - hXZ—O7LILTVIZDO2FFLTE JEEHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

PO AENEBIRZ Y — REBICEL T LIS 2Bk LT,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DREMEIEEETSH D@ TKE)
BRAOC@HEREMEE L TERLTVWS I LERKRLET,

Updated on May 16,2025

A=-a—4

Japanese
Menu name

TSOFFY2oA=a—

WY —

A BZ)TF7ILEVHD—

Menu name(English)

Grand Drink Menu
BSour

Italian Lemon Sour

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Y

Egg

3 -
N e Z h
x| iz E % =

Peanut

/
Q

Buckwheat

Walnuts

®Honey

O®Nuts

excludin
waln uts&

ARV T7F LT T—

Italian Orange Sour

CEDYBSOLEVY D —

Shochu with Lemon Juice

W AHT—

Shochu with Casiss Juice

J—OvinA

BNAR—I - 0 — GFELFRERIE)

AHNnAHR—)L (4F) 350m |

Shochu with Oolong Tea

HBHighball (Whisky and Soda) / Sour
KAKU Highball

ZELYBEBSOLEVHT— (F) 350m |

Shochu with Lemon Juice

BovY—% (i) 350m |

Gin Soda

BREFa—nN4 () 33m |

Shochu with Oolong Tea

100% 7Y a—na YAZ (&) 340m |

Apple Sour

100% AT a—nAd BREDS () 340m |
WAOJ T

White Grape Sour
B Cocktail

A AF LD

Cassis & Orange

ATRT—OV

Cassis & Oolong Tea

TEX3aza—)L

Moscow mule (Vodka & ginger ale)

AT V)a—RIA4/X—

Screwdriver

BANX—=9)2T504

FILR RTIRUT-TYavkh

mE71 >

BSparkling Wine
"Larus” Spumante Brut Trebbiano

HWhite Wine

ST AHT Shandy gaff (Beer & ginger ale)
g KAKU
CSLE—LA Jim Beam

Tyl -NRNyt—1) ~LwyET—/ Terre Passeri Trebbiano
BT )LARy O )
I F ARy O Ly ET—J - Sl R ORGANICO Trebbiano Chardonnay

T - - Fa—I)I Y=RY2Y

Pour Ma Gueule Riesling

hoANL— )yd T v)L KRR

Kangaroo Ridge Chardonnay

FARZ—=—RA Y—J44Z3AVTI Y

Oyster Bay Sauvignon Blanc

AN—KrEVR T - TTAR=—( LIP3y ¥R
*

| iy

Tyb - Nyt—) BEVFIILFT—/)FTILYy YA

Robert Mondavi Private Selection
Chardonnay

BRed Wine

Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo

A7)y Bd FLAZaRyD - HFroagR—F

ORGANICO Sangiovese

ALo—/mNarvIiq )y

Baron Philippe de Rothschild Pays d’Oc
Merlot

HoHIL— )y ARNLRY—T44 =3

Kangaroo Ridge Cabernet Sauvignon

FARZ—NRA EJ /T=I

Oyster Bay Pinot Noir

h—=T0+ ARNLK -Y—"T44=3V

CARNIVOR CABERNET SAUVIGNON




